中共泉州师院纪律检查委员会文件
泉师院纪委[2011]1号
关于在全校厅处级干部中开展

《廉政准则》学习测试活动的通知
各党总支：
根据中共福建省纪委办公厅、福建省监察厅办公室《关于在全省厅处级干部中开展<廉政准则>学习测试活动的通知》（闽纪办[2011]9号）的要求，经研究，现就我校在厅处级干部中开展<廉政准则>学习测试活动的有关事项通知如下：
一、测试内容
《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》。
二、测试对象

全校厅级、处级干部（含非领导职务的干部）。

三、测试时间
2011年4月7日至4月8日。

四、测试形式

测试以书面形式进行。校纪委办将在校园网上传测试参考卷和与测试题型相对应的题库200题，供各党总支参考使用和测试对象下载学习。

五、组织实施

测试由各党总支负责组织实施。

六、工作要求

各党总支要高度重视，把此次测试活动作为推进学习贯彻《廉政准则》的重要载体。各级领导干部要发挥带头表率作用，主动参加测试，杜绝代考现象。各党总支要精心组织，加强督促检查，确保测试参与率达到100%。

测试结束后，请各党总支将试卷于2011年4月12日上午下班前送校纪委办（行政楼502室），以便及时阅卷并上报上级纪委。
中共泉州师范学院纪律检查委员会
二0一一年四月七日
主题词：反腐倡廉     《廉政准则》    学习测试      通知
抄  送：校领导                             存档（二）

中共泉州师范学院纪委办              2011年4月7日印发
PAGE
2